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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11512004H

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit Easy Asset Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
Classic Construction, Hyrja Nr. 2, Kati 2, Nr. 12, Njësia 
Administrative Nr. 10, 
15.492.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria e cila do te funksionoje si nje institucion financiar i 

mikrokredise do te kryeje cdo veprimtari te lejuar me ligj 
dhe objckti i saj do te jete dhenia e kredive dhe cdo aktivitet 
tregtar dhe/ ose financiar ne lidhje me dhenien e kredive, 
perfshire sherbimet keshilluese ne lidhje me dhenien e 
kredive, si dhe cdo vcprimtari e lejuar me ligj. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose te lidhura, si 
dhe te gjitha veprirntarite e nevojshme ose te pershtatshme 
sic jane transaksionet ne lidhje me pasurire e luajtshme ose 
te paluajtshme, dhe aktivitete te tjera tregtare, financiare, te 
dhenies me qira ose hipoteke, te cilat mund te konsiderohen 
te dobishme ose re nevojshme per te permbushur qellimin e 
biznesit dhe objektin e Shoqerise ne perputhje me ligjin.
Stanislav Lyubenov Bashov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

13.5 Kufizimet e parashikuara ne nenin 12.3 te ketij Statuti 
do te regjistrohen ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe cdo 
veprim i kryer nga Administratori me pale te treta do te jete i 
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detyrueshem per Shoqerine vetem me miratimin paraprak te 
Ortakut te Vetem. Per te shmangur dyshimin, veprimet me 
palet e treta tc parashikuara ne germat g), k) m), o), s), t), u) 
dhe v) te nenit 12.3 te ketij Statuti mund te kryhen vetem nga 
Administratori me miratimin paraprak te Ortakut te Vetem 
dhe duhet te regjistrohen si kufizime te kompetencave te 
Administratorit. Kufizimet shtese te kompetencave te 
Administratorit mund te percaktohen me vendim te Ortakut 
te Vetem te miratuar kohe pas kohe. Çdo ndryshim i 
kompetencave te administrimit dhe perfaqesimit ose ndonje 
kufizim i tyre me vendim te Ortakut te Vetem nuk do te 
interpretohet si nje ndryshim i ketij Statuti.Administratori do 
te kete kompetenca individualisht per aktivitetet e 
meposhtme: a. Te administroje biznesin e perditshem te 
Shoqerise ne perputhje me vendimet dhe udhezimet e 
Ortakut te Vetem.        b. Te perfaqesoje Shoqerine kundrejt 
paleve te treta dhe autoriteteve publike. c. Te hape, operoje 
dhe mbylle llogarite bankare te Shoqerise.d. Te lidhe 
marreveshje dhe kryeje transaksione me pale te treat;  e. Te 
leshoje fatura, kerkoje ose kryeje pagesa dhe pranoje letra 
me vlere nga palet e treta; f. Te punesoje dhe shkarkoje 
stafin e Shoqerise dhe percaktoje pagat, perfitimet dhe 
shperblimet e tyre; g. Te mbaje lib rat e kontabilitetit sic; 
percaktohet nga ligji dhe parimet e kontabilitetit; h. Te 
pergatise pasqyrat financiare vjetore te Shoqerise dhe te 
kryeje auditimin e tyre nga auditues te jashtem nese kerkohet 
nga ligji ose me vendim te Ortakut te Vetem; i. Te dorezoje 
cdo tremujor tek Ortaku i Vetem nje raport progresi qe 
tregon te gjitha faktet dhe rrethanat qe mund te kene ndonje 
rendesi, rezultatet financiare te periudhes perkatese si dhe nje 
parashikim per tremujorin pasardhes; j. Te kryeje veprime te 
tjera ne lidhje me veprimtarine e zakonshme tregtare te 
Shoqerise.
"Easy Asset Menagement" AD
               Para: 15.492.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Easy Asset Management
E-Mail: manchorov@easycredit.bg  
Telefon: 00359882007764  



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668928-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE4504A-7B41-491C-8636-1253A18C05E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF019066-4317-4712-9A24-3E279D5CEF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544DECD4-3C7A-49E7-9FA9-8022A03FC2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7F95EA-F2BB-4F0C-AF73-87CC3EA5B54F

